¶ Cleric; q̄ ex collatōne layci recipit
eccliam vel tenet: si morit; nō renūcia-
uerit. A. v̄si fuerit ut in c. relatiū de
q̄. d. ab officio ul' b̄ficiō suspēden-
d; est. Et si cōtumax p̄seueret deponē-
d; laic; rō excoīcand; ex de iure pa-
p̄trea. a in c. si autē. xj. q. ij. et ex de
iudi. cū nō ab homine. d. Eccliaz va-
cantū bona nō debent ab aliis occu-
pai. supra. beneficiū. ij. ¶ Qualiter
res ecclie alienari possūt. vide s̄. Ahe-
natio. ¶ De ecclia et eius cimiterio. ¶
Emunitas. De priuat; oratorijs ha-
bes. ¶ Oratorium. et. ¶ Emunitas ec-
clesie. ¶ vj. De ecclesia violata aut
cōsecranda. vide supra. Cessatio. et. su-
pra. Consecratio. ij.

¶ Ecclesia. ij. scilicet parrochia-
lis. collationes de ecclesiis p̄-
parochialibus h̄ijs qui non at-
tigerunt. xv. annum ip̄so facto nō
valent. Et tenet qui assumitur sien-
sacerdos infra annū a tēpe cōmissi
omis. aliter priuat; est ea. Itē tenet
tur p̄sonaliter residere. In hoc tamē

ep̄s ex causa disp̄sac̄ potest ad t̄ps
extra de elect. licet cano. li. vj. Et no
ta hic q̄ licet t̄m̄ de anno trāscit q̄
tatis nō possit ad sac̄dotiū pmoueri
nō t̄n̄ vacat ec̄cia ipsa nec p̄t cōfiteri
alteri nisi p̄ elapsū annū. q̄ q̄dē an̄
incipit tūc postq̄ possessionē illi p̄
c̄sac̄a habuit vel p̄ eū stetit q̄ minus
haberet nec currit si iusto impedimē
to vitē ordinari nō potuit. Alioq̄n
si sic priuat̄ sit ec̄cia ipsa ei restitui n̄
p̄t. A. sc̄z p̄ ea vice. vt in c. om̄issa. 8
quo. 7. B. Itē nota q̄ si recepit eā nō
intēdēs esse sac̄dos. sed vt p̄ annū ha
beret fruct̄ tenet ad restitutiōē. Sicut
a ille q̄ tulit ei quē nō credebatur p̄mo
uendū ad sac̄dotiū tenet ec̄ciaz suare
indēdēs. h̄ oia ē de elec. om̄issa. li. vj.
Ep̄i p̄nt disp̄sac̄ q̄ q̄ obtinēt p̄
vobiales ec̄cias insistēdo studio nō
teneant pmoueri infra annū nisi ad
s̄bdiaconatū ad quē si nō fuerint p̄
moti priuati sūt. vt in primo. 4. de sa
cerdotio dictū est. Ad sacerdotiū vero
nō tenebūt vsq̄ ad septennū. a in
teriz p̄uidē ec̄cie p̄ vicariū. a elapso
septēmo infra annū debēt fieri sacer
dotes. Alioquin incurrit dictā penā
ex. de elec. c. i. vj.

Si ad ec̄ciam p̄vobialē p̄ntē q̄ n̄
est in sac̄is dū t̄n̄ aliter sit p̄donea
possit infra statutū t̄ps ordinari ad
mittend̄ est ex. de insti. Si is. li. vj.
Et t̄n̄ fm̄ Jo. an. talis nō p̄ntat̄ nō
possit in tali ec̄cia institui. ē de eta. a
q̄li. p̄tēra. nisi disp̄sac̄e vt ibi.
Electio p̄rio cōiter q̄d fit. R̄o.
Electio put hic sumit̄ est ele
ctio alicui p̄sone ad dignita
tē vocatio. vt colligit̄ ex. eo. Cū in cū
ctis. 4. q̄ p̄t. A. Hoc fuit dictū Gof.
a addit. q̄uis verbū eligere ad ml̄
ta se habeat. Nā d̄z q̄s eligi in cano
nicū. ex. eo. Cū ec̄cia vultorana. d̄z eē
eligi arbiter ex. eo. in causis. In h̄is
a s̄tibz d̄z fieri electio layato v̄bulo
sicut a poma dicūt eligi de camstro.
Hostiē. vero dicit q̄ tūc hoc descriptio
oueniat nōiatōm a postulatiōm. sic

describere Electio est alicui p̄sone p̄do
nee ad dignitatē l̄ fratnā societate s̄
uata forma canonica facta vocatio.
Colligit̄ hec ē eo. Cū in cūctis. a. c.
Cū ec̄cia vultorana. a. c. q̄ p̄t. a. ex.
de arbi. Cū olim vt in s̄. c. h. iij. ti.
xxvj. q. j. Videt̄ posse addi q̄ nō so
lū vocatio ad dignitatē l̄ fratnitatē
s̄ ad m̄steriū alicui officij sic cū eli
gūt arbitri ad eligēdū dicto c. in cau
sis ex. eo. l̄ ad regimē hospital. dicto
c. Cū olim de arbi. a. idē in s̄tibz. B.
Ad quē p̄tinet electio de iure om̄i
ni. R̄o. Spectat ad collegiū eē si duo
solū l̄ tres fuerint. ex. eo. c. j. a. ex. de
ofue. Cū dilect̄. lxxij. dist. Adrian̄.
A. c. Adrian̄ parū ad h̄ fact. sed fa
ct ad h̄ q̄ q̄q̄ laici admittūt ad ele
ctionē. a p̄pue p̄iapē sp̄ pace tenē
da a vt defendāt ab oppressiōibz. fm̄
Goff. vt in s̄. c. eo. ti. q. ij. vbi etiā
ponūt q̄ habēt in isto. 4. fm̄ Monal.
a goff. B. S̄ si clerici nō sint in ec̄cia
vt collegiū s̄ vt singulaēs p̄sone tūc
sup̄ior p̄uidebit p̄ se l̄ ad p̄ntatōem
patroni si q̄s sit. ē de iur. pat. pasto.
Et electio quidē nō solū ad collegiū
p̄tinet. sed plerunq̄ de consuetudie l̄ p̄
uilegio alicui vocat̄ ext. eo. cumana.
Vnde a q̄ est q̄si in possessiōe eligēdi
eligē p̄t eē si postea possessionē amit
tat. ext. de iure p̄o dnat̄. 9. s̄ultatōibz
c. a. p̄t. a. ē eo. q̄relā. Itē eligere
potest prelatus a quilibz clericus in
quē compromissum fuerit vt habet̄
infra. electio. h̄. p̄ totum.

Quis nō potest eligere. R̄o. Nō
potest eligere excoīcat̄ maior excoī
catō vt nota. ex. de appella. constitu
tus. j. A. in glo. q̄ ibi dicit q̄ excoīca
ti vel suspēsi nec eligere nec eligi p̄s
sunt. B. Secus si minor extra de de
exco. mi. c. vlt. Itē nec suspensus eē
de ofue. cum dilect̄. Item nec inter
dictus. ex. eo. cū inter. Item nec ille
qui scient̄ celebravit in loco interdi
cto ex. de sen. exco. is qui. li. vj. Itē
nec illi q̄bus interdictus est eligere
absq̄ sup̄ioris licentia ext. eo. c. vlt.

Item nec illi qui in ea vacatōe elegerunt scient indignū. eſt eo. aī in cunctis et c. in uolunt. in fi. Rā tales ſūt ipſi iudē ea vice eligēdi ptā p̄uati Et idē dicendū ſi peccauerūt in poſtulādo. eſt eodē ſcriptū. Et hoc v̄x eſt q̄n facta nōiatōe ſeq̄t electio ul poſtulatio **S**ec̄ ſi nō ſeq̄t: qz tūc nō eſſēt p̄t hoc p̄uati eſt eo. p̄tue li. vj. **A**bi ſi Perpetue ſanxiōis oraculo declarat qz ſcient in electōibz nōiantes indignū p̄pter ſuffragia in ſcrutinio preſtitū niſi adeo in eo p̄ſiterit qz ex votis eoz cōis electio ſubſeq̄t neq̄ q̄ eligendi ptāte p̄uanti: licet p̄ eo qz indignū nōiando ſcient ōtra ōſcienti as ſuas agūt a dōa ap̄lica ſed puniri mereāt. **I**tem eligere nō p̄nt qui peccauerūt in electōis forma. qz d̄nt p̄uati iudē eligendi. eſt eo. **Q**uia p̄t **A**. De tabz ibi ſi. Eligēdi ea vice poſtate p̄uati. **I**tem nec illi q̄ neglexerūt vſqz ad lapſū tempis. vide. **P**. p̄t. **A**. Predicti eē caſus nōn² in ſū. cō. li. iij. ti. xx. vj. q. iij. ſm. **G**of. et **M**onal. et **H**of. **E**t addit **H**of. **I**tem q̄ p̄ laycalem abuſum eligerūt eſt eo. **Q**uiſquis. ibi ſi. **Q**uiſqz electōi de ſe facte p̄ ſecularis ptātis abuſū ōſentiē preſūperit ōtra canonicā libertatē: et electōis ōmodo careat a intelligibilifiat: nec abſqz diſp̄ſatōe ad aliquā eligi valeat dignatē. **Q**ui v̄o electōem hmōi quā ipſo iure irritā etiā cōſem⁹ p̄ſūperit celebrat: ab officiis et b̄nificiis p̄mit⁹ ſuſp̄dāt p̄ trienniū eligendi tūc ptāte p̄uati. **I**tem nō p̄nt eligere pupilli: nec eē in locis regularibz q̄ nō ſūt p̄feſſi tate v̄l exp̄ſſe ſed neqz cūſi. eſt d̄ elec. ex. eo. li. vj. **I**tem in cathedratibz collegiatis ſecularibz ul regularibz eccleſiis vocē non h̄nt q̄ non ſunt ſb̄dyacomī nec in eligēdo nec in aliis factis capituli. etiā ſi ab aliis libere vocē af. ut in de. ut h̄ij. q̄. de. eta. et q̄li. **A**bi eē addit. **N**ō obſtātibz q̄buſlibz ōſuetudinibz l̄ ſtatutis. **S**ed t̄n de. ut h̄ij. q̄. nō loq̄t niſi q̄ ad clericos q̄ dedina

rēt ordinari. ut p̄t colligi ex textu et glo. dicte de. **V**n̄ licz layca etiā ouerſi de iure cōi nō admittat ad electōz: ſimul cū clericis ut in c. ex. eo. de. elect. li. vj. t̄n ſm glo. in eo. c. ex. eo. ex. cōz ſuetudine p̄ſcripta layca ouerſi debe rēt admitti ſed nō ſeculares ut in c. maſſa. eſt delect. **L**ayca v̄o p̄feſſi admittūt etiā de iure cōi qz in d̄cō. c. eſt eo. nō excludūt niſi layca ouerſi non at layca p̄feſſi. ſm glo. in dicto c. ex. eo. et in dicta de. ut h̄ij. q̄. **D**

Inſta q̄d t̄ps debz fieri electio **R**o **I**n ecclia cathedrati ul regulari h̄nt electores t̄ps triū menſū infra q̄d ſi iuſto impedimēto ceſſante nō elegerint ad p̄p̄m ſupiorē deuoluit. ut ex. eo. ne p̄ defectu **D**einde d̄nt electores p̄ntare electōz: electo a petere ōſenſū ei⁹ infra octo dies poſtq̄ cōmode poſſent **A**lio q̄n negligētes excludūt a p̄ſeuctōe p̄ceſſus a ſūt ſuſp̄ſi p̄ tres annos ab om̄ibz b̄nificiis ipſi⁹ ecclie. eſt eo. cupiētes. **C**et̄y li. vj. **E**lectus v̄o tenet ſentire infra mēſem a p̄ntatōe. aliter p̄uati eſt iure electōis niſi forte ea ſit electi ōditō qz nō poſſit cōſentiē abſqz licētia ſupioris **Q**uo caſu tenet elect⁹ ul electores petere licētia cū ea celeritate quā ſupiorē abſentia l̄ p̄ntia patit **E**t ſi nō habeat extūc ad electōz: alia p̄cedāt. **Q**uilibet etiā elect⁹ p̄ ōſenſū infra tres mēſes tenet petere ōfirmatōz: aliter irrita ē electio. eſt de elec. quā ſit li. vj. n̄ petenda ſit cōfirmatō a papa. qz tūc elect⁹ tenet infra menſem poſt cōſenſum: vel ſi non fuerit ei electio p̄ſentata inſt̄ mēſe: a noticiā iter arripere verſus curiam. et ſic petere confirmatōnem ac nego. cum p̄ſequi. ut in dicto. c. cupiētes. **I**n aliis v̄o eccleſiis debet p̄uideri infra ſex mēſes. aliter eodem p̄dicto modo ad p̄primū ſupiorē deuoluitur. ōtra de p̄ben. de multa. et de conſeſ. p̄ben. nulla. **E**t ſi etiā habeat **B**eneficiū. **J**

In q̄ loco v̄z fieri electio **R**o **P**ōt ſi eti in eccleſia l̄ in capitulo vel ſi loco

honesto et maxime iuxta consuetudinem
ex eo. in causis. Sed tamen precipue electi
ones episcoporum solent in ecclesiis fieri esse
eo. q. sicut. Sed ex causa etiam extra civitatem
possent fieri. xxiiij. dist. in nomine domini. A.
hostien. autem simpliciter dicit q. in his ser-
uanda est consuetudo. nisi ex aliqua causa ali-
bi fieret. q. si consuetudo non apparet. tunc
non est vis ubi fiat. dummodo sit locus dei
coram honesto. ut in sum. con. li. iij. ti.
xxvi. q. vj. Electio autem episcopi si fieri potest de-
bet fieri in ecclesia cathedrali. ut expressse
dicitur ex eo. q. sicut a dicitur Goff. ut in di-
cta. q. vj. **D.** Et non debet fieri nisi sepe-
turam predecessoris esse bene memorie
Sed tamen si fieret. valeret. **A.** Hoc sententia
glo. in dicto. c. bene super ver. tractas-
tum. a. Hostien. etiam ibidem. ut in
sum. con. eo. ti. q. vij. **D.**

Q. Omnes electores q. in civitate sunt debent
ad electionem venire verbo scripto vel
consuetudo signo capane. Item q. sunt in ci-
vitate civitatis ar. ff. de pur. l. j. **A.** iuncta
l. v. **D.** Item debet venire omnes q. sunt in
pvincia per litteras vel per nuntium. esse eodem
coram. Hoc dico secundum consuetudinem obser-
vandum. **A.** Item dicit q. vocandi sunt non
solum principes in capitulo. sed etiam extra
si sciunt esse circa capitulum q. si aliter
fuerit esset malicia q. omnino in electio-
nibus est vitanda. Consilio etiam q. vocandi
etiam si sint in civitate. ar. ff. de pur. l. v.
nisi forte antiqua consuetudo excuset vel
certam formam det. **H.** Hostien. etiam putat con-
suetudinem esse servandam in vocande ab-
sentium nisi mora vertat in periculum.
ut in sum. con. dicta. q. vij. Et si vo-
canti ad competentem terminum eis a vocan-
tibus assignatum non venerint non oportet
eos ulterius expectari. extra eodem cum in-
ter. et ea. cum nobis. **A.** Hoc fuit dictum
Goff. ad dentis q. durum esset usque ad
finem termini expectare scilicet ad finem tri-
um mensium. cum mora in electionibus sit
damnosa ex eo. cum inter universas.
H. Hostien. dicit q. in hoc casu si due
partes sunt presentes a causa quarta
tota assignetur putat hanc sententiam
veram. q. tunc debet absens saltem venire de

collegio committere vices suas ex eo.
q. propter. Si vero due partes absentes
sunt vel non assignetur causa putat veram
sententiam. **J.** q. dixit expectandos esse usque
circa finem trium mensium. Dicit etiam
hostien. q. scrutatores debent ire ad infir-
mos q. sunt in civitate acquirere vota
eorum sicut aliorum presentium. Nam a presentis
est q. in ortis est. ff. de pur. l. v. Nec
erit necesse ipsos in collatione vel in
alijs q. sequuntur requirere. sed sufficiat
consensus in scrutatio habitus. Possunt
etiam isti unum de collegio vices suas com-
mittere. q. sunt impediti. Sed prius dictum
scilicet q. ad eos vadant videtur expeditus
C. ino. ut in sum. con. de ca. q. vij. **B.**
Q. An elector absens possit constituere p-
curatorem. **R.** Si iusto impedimento
tenetur potest unum vel pluribus committere vices
suas dum tamen quilibet in solidum tenzā erit
melior conditio occupantis q. si alio com-
currat a petat admitti non admittetur
ambo sed is quem capitulum vel maior pars
elegerit. Et si non concordet admittetur il-
le q. in commissione presentis non iustus est. Et
si nullus sit in solidum non valet. Quia autem
pcurator unum non iurat pro se a alium nomine
eius q. committit. nihil agit. nisi de certa
persona habuerit speciale mandatum q. tunc
alium nomine suo poterit nominare. Por-
ro si nullus de collegio. vult esse pcurator
non potest absens nolente capitulo ex-
tran eum deputare. Non potest etiam per litteras
expressive votum suum. Nec omnia ex de
elect. si quis iusto. li. vj. **A.** dicit etiam p-
curator nullatenus potest institui constante
impedimento vel loci congruitate. ex de
elec. c. **Q.**uia propter. ff. de vbi dicitur. Illud autem
pernit interdictum ne quis in electionibus
negotio pcuratoris instituat. nisi sit
absens in eo loco in q. debeat advocari.
iustoque impedimento detentus. unum non
possit super q. si opus fuerit fidem faciat
iuramento. **D.**

Q. Si quis elector acceptus nec vult ad elec-
tionem. fuit ad petitionem et cessanda est electio
potest tamen si vult eam rata habere. ex eo. q. sicut.
U. tunc elector possit renunciare voce sue
R. Sic. **N.** a quibus potest renunciare iuri q. d.
l. ij.

sibi appetit. Vñ et qđ postea fit p alio
os ipse nō poterit impugnare. Si tñ
talis accedat electōe nondū habita
admittendū est in omibz q̄ circa ipsā
restant faciēda. et eo ecclesia vñ a. j.
rñso. **A**bi nō videt̄ dare h̄ dīd q̄ ta
lis debeat readmitti. **Tñ** cū p̄dictis
con. **Alb. Sed** q̄ qđ possit renūciare
iuri suo h̄ darū est. **C. de pac. l. si qđ**
in cōscribendo. D.

Quot sūt forme electōis h̄ tres.
Nā aut fit p scrutiniū. aut p cōpro
missū. aut p cōem inspiratōz. **Et** qui
ōtra p̄dctas formas eligere attemp̄ta
uerit: ea vice debz eligēdi p̄tate p̄ua
ri. et eo. q. p̄ter. A. ibi dī. statum.
ut cū elāo fuerit celebrāda p̄ntibz oī
bus q̄ dñt et volūt et p̄nt omōe inf̄
esse: assumant̄ tres de collegio fidei
gmi q̄ secreto a singulat̄ vota cūctoz
diligēter inq̄rant a in script̄ redacta
mox publicēt in cōi: nullo p̄fus ap
pellatōis obstaclo int̄iecto. ut is col
latōe habita eligat̄ in quē oēs p̄ ma
iora famoz ps capituli cōsentit v̄ sal
tē eligēdi p̄tās aliq̄bz viris p̄dōneis
omittat̄ q̄ vice om̄iū ecclē viduat̄ p
uideant de pastore. **Alē** electio facta
nō valeat nisi forte cōiter cēt ab omi
bz q̄i p̄ inspiratōem dei absq̄ vicio ce
leb̄ta. qui xō ōtra p̄dctas formas
eligē attemp̄tauerit eligēdi ea vice p̄tā
te p̄uēt. **Et** ita electōes q̄ clādestinas
reprobam̄ statuēt̄ ut p̄tato electō
fuerit celebrāta solēnt̄ publicē. **D.**

Quā p̄cedit̄ per formā scrutiniij dñt
eligi tres scrutatores q̄ in secreto exq̄
rant̄ vota singuloz. **Et** ipi q̄dē primo
dñt seipsos de suis votis examinare
deinde alioz vota secreto a singillat̄
ad hoc q̄ q̄libet liberū dicat qđ sibi
videt̄. **Vñ** si examinatio publice fie
ret nō seruaret̄ forma nec valeret ele
ctio. etiā si oēs cōsentirēt. et eo. in Gen.

Per quē vota scribēt̄ h̄ **P** tabelli
onē v̄ qđ meli⁹ ē vn⁹ de scrutatoribz
vidētibz aliis cōscribet a postea publi
cabit. **Et** si qđ electoz velle ōtradiciē
septure nihilomin⁹ ei standū ē. ar.

et de testi. co. p̄terea. **et si. A.** Hoc fuit
dictū hōs. q̄ etiā dicit q̄ dicta vota po
tēt scribi p tabelliōz. et in sac̄s p ep̄z
cōstitutū. lic; **Imo.** dixit p tabelliōz
laiciū. ut i sū. cō. li. iij. t. xxvj. q. vij. **D.**
Quid si electores pauci sūt h̄ **et fm**
Imo. Si sūt tñ tres: duo ex eis scri
tabūt̄ terciū. et sic p̄cedēt ad electōez.
Si xō sūt duo tñ vn⁹ scrutabit̄ aliū.
q̄ si vn⁹ tñ illē sol⁹ v̄tis testibz ex
primet̄ votū suū. et eliget a publica
bit. **A. Con. Albrius. D.**

In electōibz vota incerta a cōditō
nata nō valēt. et dñt h̄i p nō adies
ctis. puta. cōsentio in quē tal cōsentit
v̄ si **Petrū** h̄e nō potero cōsentio in
Jo. et **filia.** et eo. in elect. li. vj. **A. Jbi**
dī. **I**n electōibz et postulatiōibus ac
scrutinijs ex q̄bz ius out eligēdi vo
ta cōditionalia alternatiua a incerta
penit⁹ p̄probam̄ statuēt̄ ut h̄mōi
votis p nō adiectis habitis ex pure
cōsentibz celebrē electio. v̄ illorū q̄
nō pure cōsenserint ea vice in alios
residere. **D.**

Publicato scrutiniō electores ne
q̄unt variare voces sed faciēda ē ipa
collatio a electio celebrāda. **I**lle tñ q̄
nō cōsentit p̄t cōsentire in eū q̄ alē eli
gēd⁹. **Alē** nō p̄t ad aliū accēdi. et eo.
audil. et j. a. c. ecclia vñ a. et ps. v̄o. A.
in cō. c. publicato. eo. ti. D. q̄ si per
vīm facti scrutiniij null⁹ possit eligi
poterunt p̄cedere ad sc̄m et terciū
scrutiniū donec aliqđ eligi possit. **A.**
cū p̄dictis in h̄. **et con. Albrius. D.**

Collatio p̄dicta q̄ debz p̄ publica
tōnem fieri triplex est scz numeri ad
numex. zeli ad zeli. meriti ad meritū
ut ex. eo. in **Gen.** **Si** tñ vna eligētuz
fuerit duplo maior: nō p̄t ei opponi
extenuatio zeli. v̄ meriti et eo. si qñ
h. vj. **A.** vbi cēt s̄ dīz. **Si** qđ at̄ oppone
re voluerit q̄ votū illi⁹ cui opponitur
nullū reb̄deret: ipso iure id eis nō in
telligim⁹ in dictū. **D.** q̄ si oēs in vnū
conueniāt nihilomin⁹ faciēda est colla
tio. nō de numero h̄ de electōibz v̄ trū
s. aliqđ sit cōtempt⁹ v̄ aliqđ affueit

cuius vox nō fit dputanda a hmōi.
Et si hac collatōe facta nullū occur-
 rit dubiū ad electionē pceda²atio qn
 discutiat plene. et eo. cū terra. Alij di-
 cūt q vbi omēs in vnā psonā cōcur-
 rūt. valz electio. a si collatō sit omis-
 sa. **A** hoc videt satis pbari. ex. eo. qz
 ppter ibi nisi forte. et. Rā in electōe
 nō fit collatio nisi numeri. jeli. a me-
 riti dicto. c. in Gene. q nō p̄t locū h̄ze
 in electōe vniiformit² cordi. De alijs
 at facienda videt discussio an scruti-
 niū vel in affirmatōe dicto. c. qz ppter
 eo. h. c. auditis. **D.**

In numero eligentiū nō videt cō-
 putari electō. qz nullū p̄t eligere ses
 ipsū. ex. eo. cū ana. **A** hoc. c. parū ad
 hoc facit. sed meli⁹ ext. de insti. cū ad
 nostrā de iure pat. p nrās. **D.** licet
 aliqñ hoc locū habeat qñ pcedit p vi-
 am p̄promissi vt. et. electio. h. q. iiii.

Facta collatōe eligi debz is in quē
 maior a samior ps capituli cōsenserit
 a maior ps dicit minor. Cū talis sit
 eligēd⁹ si placet vobis ipsū cōiter eli-
 gam⁹. **E**t si cōsenserit tūc is q̄ priorz
 vocē bz in caplo surgēs. dicit Ego p
 mea p toto caplo eligo talē. et. Et
 oēs acceptabūt. q si minor ps vel n̄
 oēs cōsenserit. dicit. Ego p me a p n̄
 q̄ meū cōsentiūt eligo talē. et. Nec ex
 tra. qz p̄t. et. eo. **A. Cō. Albric⁹. D.**